
 

APSTIPRINU 

Bauskas novada Sporta nodaļas 

vadītāja 

Līga Rimševica 
 

 

------------------------------------- 

16.05.2022 

 

Izaicinājums Eiropas jūdze Bauskas novadā 2022 

 

NOLIKUMS 

 

 

1. Mērķi 

1.1. Veselīga un aktīva dzīvesveida popularizēšana Bauskas novada iedzīvotāju vidū; 

1.2. Dažādu vecuma grupu iedzīvotāju iesaistīšana fiziskās aktivitātēs brīvā dabā; 

1.3. Noskaidrot aktīvākos izaicinājumu dalībniekus(-ces); 

1.4. Lietderīgi pavadīt laiku; 

1.5. Piedalīties Starptautiskās Sporta un kultūras asociācijas (ISCA) jaunajā iniciatīvā – Eiropas 

jūdze (European mile). 

2. Izaicinājumu vadība 

2.1. Izaicinājumu organizē un vada Bauskas novada Sporta nodaļa, sadarbībā ar pašvaldības 

iestādēm - ''Iecavas apvienības pārvalde'' sporta organizators Ivars Jurbergs (tālr.: 29224496, e-

pasts: ivars.jurbergs@iecava.lv), ''Rundāles apvienības pārvalde'' sporta organizatore Ieva Kirkila 

(tālr.: 26553747, e-pasts: ieva.kirkila@rundale.lv) un ''Bauskas apvienības pārvalde'' sporta 

organizators Inga Ūbele (tālr.: 25949709, e-pasts: ingau67@inbox.lv) sadarbībā ar SIA ''Distant 

Race Management''. 

3. Laiks un vieta 

3.1. Norises laiks: no 2022. gada 30. maija līdz 2022. gada 05. jūnijam (ieskaitot);  

3.2. Norises vieta: Bauskas novads. 

4. Dalībnieki 

4.1. Izaicinājumos var piedalīties jebkurš ar Bauskas novadu saistīts iedzīvotājs, neatkarīgi no 

vecuma un dzimuma;  

4.2. Izaicinājumos drīkst piedalīties arī ar Bauskas novadu nesaistīti dalībnieki, taču šie dalībnieki 

balvu izlozē nepiedalās; 

4.3. Dalībnieku skaits izaicinājumos ir neierobežots. 

5. Pieteikšanās un norise 

mailto:ivars.jurbergs@iecava.lv
mailto:ieva.kirkila@rundale.lv
mailto:ingau67@inbox.lv


5.1. Pievienoties izaicinājumam, izmantojot pieteikšanās saiti, varēs visā tā norises laikā no 2022. 

gada 30. maija līdz 05. jūnijam, kā arī pirms tā sākuma, taču aktivitāšu jūdžu summēšana sākas 

tikai no tā brīža, kad dalībnieks ir pievienojies; 

5.2. Lai piedalītos izaicinājumā un pretendētu uz kādu no balvām, dalībniekiem: 

 jāreģistrējas platformā distantrace.com - https://distantrace.com/lv/konts/signup/; 

 jāpievienojas izaicinājumam ″Eiropas jūdze Bauskas novadā 2022″, norādot pārstāvēto 

Bauskas novada pašvaldības pārvaldi; 

 jāpievieno sporta lietotne, ar kuru tiks fiksēti aktivitāšu rezultāti: Garmin, Polar, Suunto, 

Fitbit, Under Armour (tajā ietilpst programmas MapMyWalk, MapMyRun, 

MapMyRide), u.c. https://distantrace.com/lv/konts/socialie/; 

 dodoties savā izvēlētajā aktivitātē, jāieslēdz lietotne, ar kuru reģistrējāties 

https://distantrace.com/lv/konts/signup/; 

 veiktā aktivitāte automātiski tiks reģistrēta 

https://distantrace.com/lv/konts/signup/platformā; 

 obligāts nosacījums, lai aktivitāte tiktu ieskaitīta: pieveikta vismaz 1 jūdze = 1609 metri; 

 aktivitātes veikšanas laikā jābūt ieslēgtam GPS. 

6. Vērtēšana un uzvarētāju noteikšana 

6.1. Aktīvāko dalībnieku noskaidrošanai ieskaitē tiks ņemtas tikai tās dalībnieku aktivitātes, kuras 

tiks veiktas ārpus telpām ar ieslēgtiem GPS datiem; 

6.2. Distanci var veikt skrienot, staigājot, soļojot vai nūjojot – jebkurā sev tīkamā veidā bez 

mehāniskiem transportlīdzekļiem un citiem pārvietošanās veidiem; 

6.3. Izaicinājuma dalībniekam profilam platformā ir jābūt publiskam; 

6.4. Lai pretendētu uz balvām, izaicinājumu dalībniekiem ir nepieciešams iekļūt TOP3 sieviešu 

vai vīriešu kategorijā; 

6.5. Tiks noskaidrotas arī aktīvākās Bauskas novada pašvaldības pārvaldes, summējot pārstāvēto 

pārvalžu dalībnieku rezultātus; 

6.6. Neatbilstoši un kļūdaini rezultāti netiks ņemti vērā. 

7. Apbalvošana  

7.1. Tiks apbalvoti izaicinājuma aktīvākie (TOP3) jūdžu krājēji gan sieviešu, gan vīriešu 

kategorijā; 

7.2. Apbalvošana notiks individuāli, saskaņojot laiku ar apbalvojamo. 

8. Finansēšana 

8.1. Dalība pasākumā ir bez maksas; 

8.2. Visus finansiālos izdevumus, kas saistīti ar pasākuma rīkošanu sedz Bauskas novada 

pašvaldība. 

https://distantrace.com/lv/konts/signup/
https://distantrace.com/lv/konts/socialie/
https://distantrace.com/lv/konts/signup/
https://distantrace.com/lv/konts/signup/


9. Papildus informācija 

9.1. Par savu veselību un izvēlēto fizisko slodzi atbildīgs katrs dalībnieks pats. Par bērnu drošību 

un veselību atbildīgi to vecāki vai likumīgie aizbildņi; 

9.2. Aktivitāšu laikā dalībniekiem jāievēro ceļu satiksmes noteikumi gājējiem un velosipēdistiem; 

9.3. Piedaloties izaicinājumos, dalībniekiem jāievēro epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-

19 infekcijas izplatības ierobežošanai; 

9.4. Izaicinājumu rīkotājs patur tiesības anulēt visu to personu dalību, kuras izaicinājumos ir 

piedalījušās, izmantojot neatļautus paņēmienus, piemēram, apzināti sniedzot nepareizu vai 

kļūdainu informāciju, iesaistot mehāniskus transportlīdzekļus vai pārkāpjot satiksmes drošību; 

9.5. Izaicinājumu rīkotājs patur tiesības mainīt šī nolikuma noteikumus aktivitātes laikā. 

Neskaidrību un jautājumu gadījumā dalībnieki aicināti sazināties ar rīkotāju, rakstot uz e-pastu: 

ivars.jurbergs@iecava.lv vai zvanot pa tālruni – 29224496 (Ivars). 

10. Informācija un publicitāte 

10.1. Pasākuma publicitātes nodrošināšanai pasākuma organizatori ir tiesīgi izmantot dalībnieku 

iesūtītās bildes, un tās var tikt ievietotas Bauskas novada pašvaldības iestāžu mājaslapā un 

sociālajos tīklos; 

10.2. Izaicinājumu rezultāti un informācija būs pieejama Bauskas novada http://www.bauska.lv,, 

Iecavas, Rundāles un Vecumnieku apvienību pārvalžu pašvaldības mājaslapās kā arī sociālajos 

tīklos. 

11. Saites: 

Facebook grupa - https://www.facebook.com/groups/827812600682590/  

 

Nolikumu sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības iestādes ''Iecavas apvienības pārvalde'' sporta organizators – I. 

Jurbergs 

 

 

mailto:ivars.jurbergs@iecava.lv
http://www.bauska.lv/
https://www.facebook.com/groups/827812600682590/

